

المپیک

رقابت «تاتک بختیاری»

با غول کوبایی برای طلای المپیک



یک سایت ارمنستانی از امین میرزاده و میخائین لویز کوبایی به عنوان مدعیان نخست کسب مدال طلای سنگین وزن المپیک پاریس نام برد. به گزارش ایسنا، سایت اسپورنتبال ارمنستان از امین میرزاده نماینده سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس و دارنده مدال طلای جهان و میخاین لویز دارنده ۴ مدال طلای المپیک و ۵ مدال طلای جهان از کوبا به عنوان مدعیان اصلی کسب مدال طلای المپیک پاریس نام برد. رضا کایالپ چهره شاخص کشتی جهان از ترکیه نیز دیگر مدعی سنگین وزن کشتی فرنگی در المپیک پاریس بود اما وی به دلیل استفاده از مواد نیروزا از حضور در المپیک پاریس بازماند.

این سایت ارمنستانی با بیان اینکه میخاین لویز افسانه‌ای در سن ۴۲ سالگی به دنبال پنجمین طلای المپیک و رسیدن به عنوان پرافتخارترین کشتی‌گیر تاریخ است، افزود: لویز به سختی تمرینات خود را دنبال می‌کند و انگیزه زیادی برای رسیدن به این عنوان تاریخی دارد تا تنها کشتی‌گیر تاریخ شود که صاحب ۵ طلای المپیک است.

او بارها قدرت مافوق بشری خود را برابر رقیبا نشان داده و می‌خواهد با کسب پنجمین مدال طلای المپیک به دوران پرافتخار خود در کشتی پایان دهد.

در ادامه این مطلب آمده است: امین میرزاده دارنده مدال طلای جهان از ایران نیز دیگر مدعی قدرتمند این وزن در بازی‌های المپیک است. میرزاده سال گذشته قهرمان جهان و آسیا شد و این جوان ۲۶ ساله ایرانی یکی مدعی جدی برای رسیدن به مدال طلای المپیک خواهد بود.

رویداد

پرسپولیس در بن بست نقل و انتقالات



پرسپولیس در مذاکرات جذب و تمدید با مشکلات بسیاری مواجه است و طی مدت سپری شده از نقل و انتقالات، تحرکاتش فعلا به نتیجه‌ای نینجامیده است.

به گزارش «ورزش سه»، فصل نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران از ۷ تیرماه آغاز شده و مسابقات لیگ برتر نیز از ۲۵ مردماه‌ماه شروع خواهد شد. در واقع همین حالا ۱۳ روز از فصل نقل‌وانتقالات گذشته و از آن سو پنج هفته تا اولین بازی پرسپولیس در فصل جدیدی باقی مانده است اما به نظر می‌رسد پروسه حرکت این باشگاه در نقل‌وانتقالات قفل شده است.

البته که این معطل کلی در فوتبال ایران است و بالا رفتن ارقام قرارداده‌ها و برخی باشگاه‌هایی که با پرداخت ارقام نجومی بازار لیگ برتر را واقعا بهم ریخته‌اند، جابه‌جایی بازیکنان با کندی و به ندرت اتفاقی می‌افتد و نه تنها خبری از ترکاندن بعب نیست بلکه هر چند روز یک بار صدای ترقه‌ای شنیده نمی‌شود! نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس هر سال در این مقطع فوق‌العاده حساسیت‌برانگیز و تنش‌زاست چرا که هواداران میلیونی روی این موضع متمرکز شده‌اند و می‌خواهند بدانند تیم محبوب‌شان چگونه و با چه ابزاری برای فصل بعد آماده می‌شود.

جدا از این حساسیت‌ها، آنچه باعث شده تا نگرانی‌ها درباره نقل‌وانتقالات امسال پرسپولیس بیشتر و بالاتر باشد به دو نکته بازمی‌گردد؛ اول تغییر کادرفنی و حضور یک مربی اسپانیایی در رأس کادر فنی که تقریباً هیچ شناختنی از تیم خود و لیگ برتر ندارد و باشگاه برایش تیم می‌بندد، دوم حضور در لیگ نخکیان به فاصله یک ماه بعد از شروع لیگ برتر. پرسپولیس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی وارد رقابت‌ها می‌شود و از حالا مشخص شده که مثل دوسه فصل اخیر نسبت به سه باشگاه رقیبش ارقام کمتری برای قراردادهای بازیکنانش پرداخت می‌کند به گونه‌ای که سقف قرارداد برای بازیکنان برتر و تاپ در این باشگاه ظاهراً بین ۲۰ تا ۳۰میلیارد تومان است که با برخی آپشن‌ها می‌تواند تا ۳۰ میلیارد تومان هم برسد. این درحالی استت که برخی باشگاه‌های متمول چنین ارقامی را برای دریافت رضایتنامه بازیکنان جدید خود که اتفاقاً چندان هم برجسته نیستند هزینه کرده‌اند و همین باعث شده تا اختلافی جدی و نگران‌کننده در بازار نقل‌وانتقالات شکل بگیرد. دیروز معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس دو هفته بعد از شروع نقل‌وانتقالات درباره روند کار باشگاهش در این حوزه توضیحاتی ارائه کرد اما از دل این توضیحات هیچ چیز تازه‌ای بیرون نمی‌آید و مشخص است که پرسپولیس به هیچ گزینه‌ای حتی نزدیک هم نیست! مذاکرات با عیسی آل کثیر و علی نعمتی به جای نرسیده و لنگ مانده است. تکلیف مهدی عبدی روشن نیست، از فرشاد فرجی خبری نشده احمد گوه‌ری بین آراک و تهران معلق است، گولسییانی هزاران کلیومتر از پرسپولیس دور است و طبیعتاً فقط به پیام‌های مثبت و امیدوارکننده او نمی‌توان دلخوش بود.

در حوزه جذب بازیکنان جدید نیز پرسپولیس و مدیرانش به خسنی خورده‌اند. شرایط آن‌قدر وخیم شده که باشگاه آلومینیوم آراک برای مهدی لیموجی که کمتر از یک سال است در سطح اول فوتبال ایران شناخته و برجسته شده مبلغ ۲۰ میلیارد تومان پول رضایتنامه می‌خواهد، بند فسخ فرشاد احمدزاده اعتبار ندارد، جذب محمدرضا اخساری هم هزینه بالایی خواهد داشت، در پست دفاع راست چه رضاییان بیاید چه بازیکن خارجی، کار راحت نخواهد بود و این مسئله در مورد مهاجم نوک جدید و سایر پست‌ها هم مصداق دارد کما اینکه محمدرضا آزادی به فوتبال امارات رفت و شاید این اتفاق درباره رامین رضاییان هم بیفتد، مذاکرات با علیپور در وهله نخست فرجام خوشی نداشته و خبری از گزینه‌های جدید نیست.

در چنین شرایطی صحبت از فروش عبدالکریم حسن نیز جدی است و شاید باشگاه بخواهد با فروش او درآمدزایی کند که این‌طوری جذب بازیکن در دفاع چپ هم به اولویت‌های نقل‌وانتقالاتی سرخ‌ها اضافه خواهد شد. هرچند رضادرویش در نقل‌وانتقالات تابستانی سه سال گذشته به دیکپاره دست چپبنده و بالاخره موفق شده هواداران و سرمربی تیمش را راضی کند اما فعلاً مدیران باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی تحت فشار شدیدی قرار گرفته‌اند. در مواجهه با کامنت‌های هواداران سختگیر کاری از پیش نبرده‌اند. این قفل در درجه‌ای به پای نقل‌وانتقالات پرسپولیس خورده و قدرت حرکت را از مدیران این باشگاه گرفته که گفته شد با بودجه تخصیص داده شده از سوی مالک جدید باشگاه غیر از تسویه حساب با اعضای تیم، بودجه کافی برای شروع نقل‌وانتقال هم فراهم است و برعکس تمام فصول گذشته باشگاه پرسپولیس می‌تواند به بازیکنان جدیدش پیش‌پرداختی نیز داشته باشد. حالا در فاصله سه روز مانده تا شروع تمرینات پرسپولیس و سب‌رسی شدن دو هفته از فصل نقل و انتقالات باید دید بالاخره اتفاقی در این حوزه برای این باشگاه رخ خواهد داد یا خیر.

مردم‌سالاری

در انتظار تعیین تکلیف وزیر

پاراتیروکمان؛ گوشت قربانی دو فدراسیون



حدی بود که غلام‌رضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان متقاضی بازگشت پاراتیروکمان به مجموعه ورزش جانبازان و توان یابان شد.

خبرگزاری مهر سال گذشته در گزارشی با عنوان «بازگشت جانبازان به خانه / طرح انتقالی که بعد از ۵ سال شکست خورد» به این موضوع اشاره داشت و اینکه شعبانی‌بهار در مکاتبه با فغفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک این موضوع را مطرح کرده و حتی در یکی از نشست‌های هیأت اجرایی این کمیته هم با این موضوع موافقت هم شده است.

با این حال در آستانه بازی‌های پارالمپیک پاریس و اعزام پاراکمانداران به این بازی‌ها، پارا تیروکمان به لحاظ مدیریتی در وضعیت کاملاً مبهم و بلاکلیفی به سر می‌برد و هر یک از دو فدراسیون تیروکمان و ورزش‌های جانبازان و توان یابان مدعی مالکیت این رشته را دارند.

شعبانی بهار که سال گذشته به دنبال بازگرداندن پاراکمانداران به ورزش جانبازان بود، اخیراً در اقدامی عجیب برای کمیته این رشته در فدراسیون خود سرپرست تعیین کرد. این فدراسیون حتی با انعکاس صحبت‌های سید محمد شروین اسبقیان معاون وزیر ورزش پیگیر اثبات حق مالکیت خود در مسورد پاراتیروکمان هم

در قالب انجمن اداره شود و در اختیار فدراسیون ما باشد.

این بخش از صحبت‌های کوهپایه زاده در تضاد با صحبت‌های اسبقیان است و همین مسئله به ابهامات پیرامون وضعیت پاراتیروکمان و اینکه بالاخره حق با کدام طرف است، دامن می‌زند. این‌در حالی است که پاراتیروکمان ایران برای پارالمپیک پیش رو و ۷ سهمیه در اختیار دارد. بهمن سال گذشته رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان با صدور حکم برای میلاد وزیري و به وضیعت کادر فنی تیم ملی این رشته سروسامان داد و شرایط اعزام این تیم به مسابقات چک را مهیا کرد که نتایج آن ملاک کمیته ملی پارالمپیک برای اعزام پاراکمانداران به پاریس به حساب می‌آید.

در هر صورت امروز وضعیت پاراتیروکمان به گونه‌ای است که دو مدعی مالکیت دارد و هر یک هم اقدام به تصمیم گیری برای این رشته می‌کنند بدون توجه به اینکه پاراکمانداران در مسیر سفر به پاریس قرار دارند و هر گونه حاشیه داخلی می‌تواند منجر به لطمه آنها در عرصه بین المللی شود. ورود وزیر ورزش و جوانان و تعیین تکلیف نهایی مالکیت این رشته می‌تواند حاشیه‌هایی که برای پاراتیروکمان ایجاد شده را پایان دهد و تکلیف آن را مشخص کند.



کیلیان امپابه، بدون مساک و بدون جادو

عملکرد ضعیف کیلیان

امپابه در دیدار برابر تیم ملی اسپانیا باعث شد که بار دیگر انتقادهای بسشکاری نسبت به نمایشش در یورو ۲۰۲۴ مطرح شود.

به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی اسپانیا در دیدار مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های اروپا

۲۰۲۴ گردبادی را شکل داد و نشان داد که فوتبال می‌تواند قدرتمندترین ساختارهای آهنی را هم بلرزاند، مانند بنیای فرانسوی که دیده‌دشان ساخته و توانسته بود قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ و نایب قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۲ را به ارمان بیاورد. امپابه بدون مساک محافظتی از بینی در این بازی حاضر شد چون از مشکلات آن خسته شده بود. او پاس گلی را برای کولو موانی ارسال کرد و تهدیدی هم برای زدن گل دوم داشت اما بازگشت اسپانیا به بازی باعث شد که برای مدتی طولانی در جریان بازی حضور نداشته باشد. چیز خاصی تا فقای پایانی بازی از او ندیدیم. او حتی به ندرت بار دیگر اقدام به تحت فشار گذاشتن ناواس با وجود اختلاف سن قابل توجه و کارت داشتن این بازیکن کرد و تنها یک بار این اتفاق رخ داد و در نهایت هم این بازیکن اسپانیایی به دلیل مصدومیت زمین بازی را ترک کرد. ناچو در طرف او قرار داشت اما دشان تصمیم گرفت که تغییراتی ایجاد کند و آنتوان گریزمان، ادواردو کاماوینگا و بارکولا به جای آدرین رایبو، آنگولو کاتنه و کولو موانی وارد زمین شدند و امپابه با حضور گریزمان در پشت سرش در مرکز خط حمله قرار گرفت.

تابستان در خشان و بی حرف و حدیث نوزی ادامه دارد

تراکتور اسکوچیچ و انتخاب‌های اسیدی

هواداران تراکتور بود و این نعمتی است که هر تیمی در فوتبال ایران از آن برخوردار نیست.

دراگان که در معرض حضور در باشگاه‌هایی مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان بوده و هر سه این باشگاه‌ها مذاکراتی جسته و گریخته و گاهی جدی به‌وی داشته‌اند، در حالی به تبریز می‌رود که قبلاً یک‌بار برای هدایت آن به استانبول دعوت شده بود اما اتفاقاتی رخ داد که این توافق سال‌ها به تعویق افتاد.

حالا او در مسیر سک تجربه جدید و مربی‌ای که غالباً در فوتبال ایران زیر فشار بسیار و البته نامنصفانه کار کرده و خدماتش در حوزه ملی و باشگاهی چندان به چشم نیامده است، اگر چه او با یکی از سریع‌ترین و ساده‌ترین سعودهای به جام جهانی را تجربه کرده‌ایم و این‌س کارنامه پشتوانه‌ای برای شروع یک کار تازه در فوتبال ایران است. خود دراگان هم می‌داند که تا پیش از این از چنین موقعیتی در ایران برخوردار نبوده که بخواهد شبیه یک مربی برنده وارد یک باشگاه یا تیم بشود و کار را در دست بگیرد.

نکته مهم‌تر، رابطه عمیقی است که هواداران با مربیان در تبریز برقرار می‌کنند و اگر انتخابی مطابق میل و سلیقه‌شان باشد، تا آنجا که بشود از سرمربی حمایت می‌کنند. مهم‌طور که پاکو خمنس با وجود نتایج نه چندان خوشایند در روزهای پایانی کارش همچنان مورد حمایت متعصب‌ترین

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ - ۵ محرم ۱۴۴۶ - ۱۱ زوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۰۶

فوتبال

طارمی وارد باشگاه اینتر شد



ستاره تیم ملی ایران برای انجام مذاکرات نهایی و عقد قرارداد وارد باشگاه اینتر شد. به گزارش «ورزش سه»، مهدی طارمی لحظاتی قبل به همراه فدریکو پاستورلو، ایجنت مشهور فوتبال ایتالیا و جهان وارد دفتر باشگاه اینتر شد تا مراحل عقد قراردادش با این تیم را انجام بدهد.

این ستاره فوتبال ایران به همراه پاستورلو وارد میلان شده و حضورش در این شهر جلب توجه زیادی برای رسانه‌های فوتبال ایتالیا داشت، حالا برای انجام آخرین مراحل قراردادش به ساختمان باشگاه اینتر رفته تا احتمالاً امضای قرارداد و تصاویرش همراه با پیراهن این تیم را ثبت کند.

هواداران نراتزوری به شدت پیگیر جذب حضور طارمی در این تیم بودند و خبرنگاران زیادی در زمان حضور مهدی طارمی در دفتر باشگاه اینتر، به آنجا رفتند تا لحظه حضورش در ساختمان این باشگاه را منتشر کنند.

طارمی همراه با پاستورلو که احتمالاً مراحل قراردادش را به‌عنوان مدیر برنامه پیش می‌برد، در یک خودرو بی‌امو مقابل باشگاه اینتر حضور داشتند که تصویر واضح از آنها به ثبت نرسیده است. ستاره ایرانی پس از چهار سال درخشان در پورتو و کسب هفت جام و عنوان آقای گلی، به دنبال ماجراجویی جدیدی در اینتر میلان است.

ویژه

شأنه جدایی چند استقلالی



دور جدید تمرینات تیم فوتبال استقلال برای فصل آینده در شرایطی شروع شد که فضای پیچیده‌ای بر این تیم حاکم است. از سکوت عجیب نکونام تا غیبت برتعداد بازیکنان و احتمال جدایی چند عضو کادر فنی!

به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر و پس از پرسپولیس در رده دوم قرار گرفت تا جواد نکونام بلافاصله وعده ساختن تیمی قدرتمند برای فصل آینده را بدهد و تاکید کند که با حمایت مالکان جدید تیمی پرقدرت و مدعی برای فصل بیست و چهارم آماده خواهد کرد. این در حالی است که جلسه نخست تمرین آبی پوشان با حداقل بازیکن و شرایطی عجیب سپری شد.

اولین جلسه با غایبان زیاد

پس از پایان فصل بیست و سوم، آبی‌ها روز سه شنبه ۱۹ تیر نخستین جلسه تمرینی خود را برای حضور در فصل بیست و چهارم لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا برگزار کردند.

در اولین جلسه تمرینی آبی‌ها تنها ۹ بازیکن حضور داشتند که از این جمع فقط ۵ بازیکن به تمرین پرداختند و ۴ بازیکن (مهرداد محمدی، ابوالفضل جلالی، آرمین سهرابیان و ایمان سلیمی) نظاره‌گر تمرین هم تیمی‌های خود بودند.

شأنه جدایی دستیاران سرمربی

علاوه بر بازیکنان برتعدادی که در این تمرین غیبت داشتند، مهدی هاشمی نسب، حمیدرضا رجبی، کیانوش رحمتی و محمد نژادی هم در این تمرین حضور نداشتند تا شأنه جدایی آنها از کادر فنی استقلال مطرح شود. البته رحمتی و رجبی جلسه‌ای را با فرشید سسمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال انجام دادند که هنوز در رابطه با خروجی این جلسه کسی اظهار نظر نکرده و مشخص نیست آیا این نفرت با کار خود ادامه می‌دهند یا خیر.

اعتراض هواداران به نقل و انتقالات

هواداران استقلال امیدوار بودند با وجود حضور مالک جدید، این تیم بتواند در نقل و انتقالات پیش فصل، بازیکنان با کیفیتی را به خدمت بگیرد. مدیران استقلال تاکنون با سهرابیان و جلالی تمدید کرده‌اند و میلاد زکی پو و محمدحسین اسلیمی را هم به خدمت گرفته‌اند که این موضوع با واکنش هواداران استقلال همراه بود و تعدادی از آنها روز سه شنبه ۱۹ تیر با حضور در کمپ مرحوم ناصر حجازی و از پشت درهای بسته با شعارهای خود، از مدیران استقلال بابت عدم فعالیت در نقل و انتقالات گلایه کردند.

سکوت عجیب جواد نکونام

هنوز تکلیف تمدید قرارداد خیلی از بازیکنان استقلال هم مشخص نشده و برخی از آنها به توافق نهایی با مدیران این باشگاه دست نیافته‌اند.

جواد نکونام (سرمربی استقلال) که فصل گذشته و در زمان مدیریت علی خلیفر بارها از فعالیت مدیریتی این باشگاه گلایه داشت فعلاً سکوت کرده و در حالی که باید تیمش را برای رقابت‌های آسیایی آماده کند، اما فعلاً ترجیه داده علیه مالکان باشگاه اظهار نظری نداشته باشد. شاید دلیلش این استت که او از اقبایش در این تیم اطمینان کامل ندارد و به همین خاطر دست به عصا حرکت می‌کند.

تاثیر تغییرات دولت روی مالکان!

یکی از مواردی که عنوان شده مانع فعالیت مالکان جدید باشگاه در فصل نقل و انتقالات است، احتمال جابجایی برخی مدیران هلدینگ خلیج فارس در دولت جدید است که همین امر آنها را برای اقدامات تاثیرگذار مطالبات دستت به عصا کرده است. با این حال مالک جدید باشگاه استقلال هنوز نتوانسته انتظارات هواداران این تیم را برآورده کند.